
 

 1 

1264. 

Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 042/03, 028/04, 075/05, 013/06, Sl CG", 
br. 088/09, 003/10, 073/10, 038/12, 010/14, 057/14 od 26.12.2014, 003/16), i člana 36 Statuta Opštine Herceg Novi 
("Sl. list RCG- opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG" - Opštinski propisi, br. 16/09 i 
16/11) i člana 54 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("S list RCG", br. 042/03, 044/03, S.list CG", br. 
005/08, 051/08, 074/10, 001/15, 078/15, 003/16), Skupština Opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 
18.07.2016. godine, donijela je 

ODLUKA 

o upotrebi sredstava stalne budžetske rezerve 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/16 od 26.07.2016) 

Član 1 
Donosi se Odluka o upotebi sredstva Stalne budžetske rezerve Budzeta Opštine Herceg Novi za 2016. godinu, u 

iznosu od 25.000,00 €. 

Navedeni iznos opredjeljuje se Sindikalnoj organizaciji PZU Bolnica Meljine radi isplate pomoći zaposlenima. 

Član 2 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sekretarijat za finansije, turizam i ekonomski razvoj Opštine Herceg 

Novi. 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/61-16 

Herceg Novi, 18.07.2016. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik, 

Andrija Radman, s.r. 


